
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji socjalnej

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1316 ze zm.) oraz § 7 ust. 2 Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych ustalonego 
Zarządzeniem Nr 87/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 listopada 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 102/2015 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 
powołania komisji socjalnej wprowadza się następującą zmianę:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie:

1. Zbigniew Pałczyński - przewodniczący,

2. Grażyna Senyk - członek,

3. Agnieszka Sopel - członek,

4. Irena Litwińska - członek.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1B857A12-A87A-40A9-BADA-2B1B93EF6E7F. Podpisany Strona 1




